regule. a coib⁹ ostōmib⁹ p̄m. a coib⁹ cerimo-
nij⁹ et obseruatijs fine cā vrgēti et spāli reuelatōne. ad singularitatē p̄tinet. et est valde picū-
loſū. Nō oñdit Iōhes Cassian⁹ m. i. coll. de q̄dā q̄ dicebañ Hero. q̄ cū eēt singularis i austere-
titate vite. et admoneret in orariū ex supbia
pmanēs in illa singularitate. Cū apparēt ei dia-
bolus in spē angeli lucis. et ei⁹ vobis acq̄escet
demū ex phuahōe dyaboli. p̄iecit se in pteum
q̄dā q̄ p̄tinet ad singularitatē b̄z h̄ ad ai firmita-
rem ut declinatib⁹ alij⁹ q̄ si oib⁹ a mādatis et
debitis regule q̄si solus vel cū paucissimis re-
gulaz obseruet. Sic in laudē 8i de Thobia. q̄
cū oēs ex filiis isrl ad adorādū ydola q̄ fecerat
Herobā rex isrl. iste solus ibat in irlm ad tem-
plū ad adorādū deū et offerēdū sacrificia et de-
cimas. Et cū duceret ad captiuitatē in p̄liniū
cū alij⁹ otribulib⁹ suis. et omēs alij⁹ de p̄lo suo
staminarent in escis gētiliū. s. comedēdo cibos
eis p̄hibitos in lege. ip̄e solus nō est stamia-
tus in escis eoz abstinenē. s. ab esu ciboz illoz.
Thob. i. ca. Ita autē singularitas b̄m Her. a
p̄cedēti gradu sic orit. Turpe ē ei q̄ se sup̄ ce-
teros iactat si nō plus ceteris agat aliqd ut ul-
tra ceteros appareat. Per p̄dēti aut h̄ns m̄dicis
gradus iste. Plus sibi tal blādi⁹ vno ieiuno
q̄d ceteris p̄adētib⁹ facit q̄ si ceteri septē diebus
ieiunauerint. Cōmodior vīz̄ sibi vana oratiun/
cula peculiariſ q̄ tota psalmodia vni⁹ noctis.
Hoc et aliquē se esse pallidiorē et min⁹ comedē-
tē ad oia sua strenu⁹. et ad coia piger. vigilat
in lecto. dormit in choro. Et sic p̄z ps secunda
huius sermonis.

Parst̄cia huius sermōis i q̄ ponitur a
lius supbie gradus q̄ 8i arrogātia

Terco in isto sermōe ponēdus ē ali⁹ sup-
bie grad⁹ q̄ 8i arrogātia. cum. s. q̄s at-
tribuit sibi illā sciam et v̄tutē quā n̄ h̄
ex hoc q̄rēs alij⁹ p̄esse. subesse renuēs. eq̄ri ce-
teris nō sufferēs. adulatōnib⁹ acq̄escens. si ali-
quis eū nō venerat ipatiēs. Terc. xl viij. Subli-
mitate et arrogātia et supbie et altitudinē cor-
dis illi⁹. ego scio dīc dñs. s. ad p̄uīēdūm. Hac
arrogātia duc⁹ Mari⁹ ciuis roman⁹ nō aten-
tus q̄ fuerat sepius osul roman⁹ voluit tirāni-
ce et violētia esse septio. p̄p̄ q̄d interfec̄to fca.
est multoz ciuiū bello intestino facto int̄ Ma-
riū et Willā q̄ volunt eū in b̄z ipedire. vt narrat
Tit⁹ Livi⁹. Sic et Juli⁹ Cesar t̄uersus victor
de gallia voluit fieri osul vñ osecuta sunt m̄la
mala. Q̄d et q̄s c̄dat posse vel velit malos q̄scū
q̄ separari a bonis. p̄tmē ad arrogātā ostendit
Aug. di. Muāt⁹ arrogātie tumor ē. q̄ta huili-
tatis et levitatis obliuio et arrogātiae q̄nta ere-
ctio vt q̄s se posse facē c̄dat. q̄d nec aplis oces-
fit de⁹. zizama vicz a frūmto putz se posse dis-
cernē. xxiiij. q. m̄j. Perficit et ad arrogātā ipio.